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Forkoste 2150 - Hydraulisk styret sidekost (Type HS1)
PR 2150 Suction sweeper FS2150
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2015.11.08
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Forkoste 2150 - Hydraulisk styret sidekost (Type HS1)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E04501230 1 "Lynkobling 1/4"""
56 E50002259 1 Sidebørste, Poly/Steel
2 E04501290 1 Støvhætte
3 E04500020 10 "Tredoring 1/4"""
4 E04100010 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
5 E04401040 1 "Hydraulikslange 1/4"" 2340 Mm"
6 E04501200 1 "Lynkobling 1/4"""
7 E04501260 1 Støvhætte
8 E04509070 1 PROTECTIVE FLEX
9 E04401030 1 "Hydraulikslange 1/4"" 2590 Mm"
10 E60201398 2 Afstandsring
11 E04109160 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
12 E04502020 1 Hydraulikcylinder Dvl 30/16-178 Mm
13 E04501300 1 Støvhætte
14 E04500030 10 "Tredoring 3/8"""
15 E04100020 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"""
16 E04501240 1 "Lynkobling 3/8"""
17 E04501270 1 Støvhætte
18 E04501210 1 "Lynkobling 3/8"""
19 E04401070 1 "Hydraulikslange 3/8"" 335 Mm"
20 E04401780 1 "Hydraulikslange 3/8"" 520 Mm"
21 E01902060 1 Splitter Fzb 4 - 32 Mm
22 E04401830 1 "Hydraulikslange 3/8"" 500 Mm"
23 E03200270 10 Stålbolt Fzb 10 - 80 Mm
24 E03900050 10 Facetskive 10 Mm
25 E60000402 1 Monteringsplade
26 E60202858 1 Drejeled
27 E20002590 1 Rør For Drejeled
28 E60201362 1 Monteringsarm
29 E03200290 10 Stålbolt Fzb 12 - 50 Mm
30 E03900060 10 Facetskive 12 Mm
31 E03803080 10 Låsemøtrik Fzb 12 Mm
32 E01905010 1 Sikringssplit 4.5 - 27 Mm
33 E03200320 10 Stålbolt Fzb 12 - 75 Mm
34 E03200390 1 Stålbolt Fzb 12 - 100 Mm
35 E60201352 1 Svingbar Arm
36 E20002600 1 Rør F. Nylonrulle
37 E09701090 1 Nylonrulle Ø45/20.5-40 Mm
38 E04100070 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"" - 1/2"""
39 E04500040 10 "Tredoring 1/2"""
40 E03100300 10 Stålsætskrue Fzb 12 - 40 Mm
41 E04000130 1 Hydraulikmotor Omp 100
42 E02100030 2 Gaffelende Fzb M10 - 40
43 E02101030 1 Es-Bolt Fzb M10 - 40
44 E03800060 10 Møtrik Fzb 10 Mm
45 E60201388 1 Gevindstang
46 E03200350 1 Stålbolt Fzb 12 - 160 Mm
47 E20002560 1 Rør
48 E60200572 1 Motorholder
49 E03000010 1 Typeskilt
50 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm
51 E60200033 1 Kosteholder
52 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
53 E03900040 10 Facetskive 8 Mm
54 E03904030 10 Sikringsskive 8 Mm
55 E03100140 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 20 Mm
57 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
58 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
59 E01402040 10 "Dyseomløber 3/8"""
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Forkoste 2150 - Hydraulisk styret sidekost (Type HS1)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
60 E01402100 10 Fladdyse
61 E01402050 10 Dysefilter
62 E04800510 1 Slangekobling 10 - 3/8 messing
63 E60200398 1 Båndstål Til Dysesæt
64 E02600020 3 Spændebånd 11 - 17 Mm
65 E04602400 1 Lynkobling 10 Mm
66 E04700110 1 HOSE
67 E04602110 1 Lynkobling 10 Mm
68 E04805010 1 Slangestuds 10 Mm
69 E90301261 1 Vandforstøversæt
70 E01702050 1 Ledleje
71 E04509080 1 Pakningssæt
72 E02300130 1 Pasfeder A 8X7X32



Comments: 

4
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK2)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK2)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E03100140 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 20 Mm
15 E50002259 1 Sidebørste, Poly/Steel
2 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
3 E60000008 1 Justeringsaksel
4 E03900100 10 Facetskive 20 Mm
5 E60200008 1 Gaffel
6 E01100330 1 Hjul
7 E03200490 10 Stålbolt Fzb 12 - 115 Mm
8 E03803080 10 Låsemøtrik Fzb 12 Mm
9 E03900060 10 Facetskive 12 Mm
10 E04000130 1 Hydraulikmotor Omp 100
11 E03100300 10 Stålsætskrue Fzb 12 - 40 Mm
12 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
13 E60200033 1 Kosteholder
14 E03900040 10 Facetskive 8 Mm
16 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
17 E60200012 1 A-Ramme Feje/Sug
18 E03001460 1 Klistermærke
19 E03800060 10 Møtrik Fzb 10 Mm
20 E03902030 10 Skærmskive 10 Mm 10.5/30X2.5
21 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm
22 E01302030 1 Indstillelig greb
23 E60200388 1 Trykfjeder 25-20-51 Mm
24 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
25 E60000028 1 Rør 12X1.5-32 Mm
26 E01308020 1 Gummihjelmholder
27 E60204586 1 Skærm Centerkost
28 E03100440 10 Stålbolt M10x80 DIN 933 FZB
29 E20204090 1 Colaklap M/Aksel
30 E04000340 1 Hydraulikmotor Omm 32
30 E02300005 1 Passfjeder 5X5X16 Mm
31 E03803040 10 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
32 E60001358 1 Lejehus
33 E03401030 10 Unbracoskrue 6 - 16 Mm Fzb
34 E01901310 1 Låsering 35 Mm
35 E01700030 1 Leje 6007 2Rs
36 E60001368 1 Kosteaksel
37 E01903180 1 Spændestift 6X16
38 E03501030 10 Bræddebolt A2 6 - 20 Mm
39 E20204070 1 Børstevalse ops. af dåser
39 E20204080 1 Børstevalse
40 E60001378 1 Endenav
41 E03904030 10 Sikringsskive 8 Mm
42 E03200560 10 Stålbolt Fzb 8 - 300 Mm
43 E09700330 1 Gummibagkant
44 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
45 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
46 E04009080 1 Pakningssæt
47 E04009090 1 Pakningssæt
48 E04703080 1 Sugeslange 2.15 M
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.11.08

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
3 E50002259 1 Sidebørste, Poly/Steel
01 E60200012 1 A-Ramme Feje/Sug
02 E60200093 1 Skærm Centerkost
02 E30200170 1 Skærm Centerkost
03 E01103000 2 Sidekost
03 E01103090 2 Sidekost 350 Mm [1]
04 E60200033 1 Kosteholder
05 E03200140 10 Stålbolt Fzb 8 - 45 Mm
06 E03900040 10 Facetskive 8 Mm
07 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
08 E60200008 1 Gaffel
09 E60000008 1 Justeringsaksel
10 E01100030 1
11 E03900050 10 Facetskive 10 Mm
12 E03200340 10 Stålbolt Fzb 12 - 110 Mm
13 E03803080 10 Låsemøtrik Fzb 12 Mm
14 E01103020 1 Børstevalse 200 Mm
15 E60000048 1 Aksel F. Børstevalse
16 E20000190 10 Bræddebolt M10-25
17 E03301050 10 Maskinskrue Uh Fzb Poz 6 - 12 Mm
18 E60000018 1 Motorplade
19 E03803070 10 Låsemøtrik Fzb 10 Mm 8.8
20 E03100250 10 Stålsætskrue Fzb 10 - 70 Mm
21 E03904040 10 Sikringsskive 10 Mm
22 E60200388 1 Trykfjeder 25-20-51 Mm
23 E03902030 10 Skærmskive 10 Mm 10.5/30X2.5
24 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
25 E60200108 1 Slangekobling
26 E01308020 1 Gummihjelmholder
27 E01302030 1 Indstillelig greb
28 E03900060 10 Facetskive 12 Mm
29 E60000028 1 Rør 12X1.5-32 Mm
30 E02600120 1 Spændebånd 130 - 165 Mm
33 E03100130 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 16 Mm
34 E01701010 1 Lejehus
35 E04703080 1 Sugeslange 2.15 M
36 E03402010 10 Unbracoskrue 5 - 8 Mm
37 E04103010 1 "Hyd. Prop 1/4"""
38 E03200170 10 Stålbolt Fzb 8 - 70 Mm
39 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
40 E03906080 1 Tallerkenfjeder 31.5 - 16.3 - 0.8 Mm
41 E04009080 1 Pakningssæt
41 E04009350 1 Pakningssæt
42 E04009090 1 Pakningssæt

Part Notes:
[1] - PRUNED - NO REPLACEMENT
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2011.12.06
2015.11.09
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Forkoste 2150 - Forkoste børste, ramme, sugemundstykke - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2011.12.06
2015.11.09

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E03100140 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 20 Mm
2 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
3 E60000008 1 Justeringsaksel
4 E03900100 10 Facetskive 20 Mm
5 E60200008 1 Gaffel
6 E01100330 1 Hjul
7 E03200490 10 Stålbolt Fzb 12 - 115 Mm
8 E03803080 10 Låsemøtrik Fzb 12 Mm
9 E03900060 10 Facetskive 12 Mm
10 E04000130 1 Hydraulikmotor Omp 100
11 E03100300 10 Stålsætskrue Fzb 12 - 40 Mm
12 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
13 E60200033 1 Kosteholder
14 E03900040 10 Facetskive 8 Mm
15 E01103000 2 Sidekost
16 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
17 E60200012 1 A-Ramme Feje/Sug
18 E03001460 1 Klistermærke
19 E03800060 10 Møtrik Fzb 10 Mm
20 E03902030 10 Skærmskive 10 Mm 10.5/30X2.5
21 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm
22 E01302030 1 Indstillelig greb
23 E60200388 1 Trykfjeder 25-20-51 Mm
24 E03200150 10 Stålbolt Fzb 8 - 50 Mm
25 E60000028 1 Rør 12X1.5-32 Mm
26 E01308020 1 Gummihjelmholder
27 E60204586 1 Skærm Centerkost
28 E03100440 10 Stålbolt M10x80 DIN 933 FZB
29 E20204090 1 Colaklap M/Aksel
30 E04000340 1 Hydraulikmotor Omm 32
30 E02300005 1 Passfjeder 5X5X16 Mm
31 E03803040 10 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
32 E60001358 1 Lejehus
33 E03401030 10 Unbracoskrue 6 - 16 Mm Fzb
34 E01901310 1 Låsering 35 Mm
35 E01700030 1 Leje 6007 2Rs
36 E60001368 1 Kosteaksel
37 E01903180 1 Spændestift 6X16
38 E03501030 10 Bræddebolt A2 6 - 20 Mm
39 E20204070 1 Børstevalse ops. af dåser
39 E20204080 1 Børstevalse
40 E60001378 1 Endenav
41 E03904030 10 Sikringsskive 8 Mm
42 E03200560 10 Stålbolt Fzb 8 - 300 Mm
43 E09700330 1 Gummibagkant
44 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
45 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
46 E04009080 1 Pakningssæt
47 E04009090 1 Pakningssæt
48 E04703080 1 Sugeslange 2.15 M
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Forkoste 2150 - Forkoste hydraulik, vand - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17
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Forkoste 2150 - Forkoste hydraulik, vand - (Type FK)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 E04000350 0 Hydraulikmotor Omp 80 Hsp
01 E04000120 1 Hydraulikmotor Omp 50
01 E04000130 0 Hydraulikmotor Omp 100
02 E04500030 10 "Tredoring 3/8"""
03 E04100020 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"""
04 E04401090 1 "Hydraulikslange 3/8"" 550 Mm"
05 E04100020 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"""
06 E04500030 10 "Tredoring 3/8"""
07 E04000090 1 Hydraulikmotor Omm 20
08 E04401120 1 "Hydraulikslange 3/8"" 970 Mm"
09 E04401100 1 "Hydraulikslange 3/8"" 1090 Mm"
10 E04401110 1 "Hydraulikslange 3/8"" 1490 Mm"
11 E04501240 1 "Lynkobling 3/8"""
12 E04501210 1 "Lynkobling 3/8"""
13 E04805010 1 Slangestuds 10 Mm
14 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
15 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
16 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
17 E02600020 1 Spændebånd 11 - 17 Mm
18 E60200398 1 Båndstål Til Dysesæt
19 E04800050 1 "Slangenippel 3/8"""
20 E04804010 1 "Kugleventil 3/8"""
21 E04602050 1 "Lynkobling 3/8"""
22 E60200023 1 Slangeholdearm
23 E02709010 1 Gummitætning 110 Mm
24 E01402050 1 Dysefilter
25 E01402100 1 Fladdyse
26 E01402040 1 "Dyseomløber 3/8"""
27 E03803080 10 Låsemøtrik Fzb 12 Mm
28 E03900060 10 Facetskive 12 Mm
29 E03100300 10 Stålsætskrue Fzb 12 - 40 Mm
30 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
31 E03902020 10 Skærmskive Fzb 8 Mm 8.4/24X2
32 E03100150 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 25 Mm
33 E02300130 1 Pasfeder A 8X7X32
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Forkoste 2150 - Forkoste hydraulik, vand, sugemundstykke - (Type FK2)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.01.30
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Forkoste 2150 - Forkoste hydraulik, vand, sugemundstykke - (Type FK2)
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2015.01.30

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E04501210 1 "Lynkobling 3/8"""
2 E04500030 10 "Tredoring 3/8"""
3 E04100020 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"""
4 E04501270 1 Støvhætte
5 E04401100 1 "Hydraulikslange 3/8"" 1090 Mm"
6 E01800050 1 O-Ring 69.85 - 3.53 Mm
7 E04501240 1 "Lynkobling 3/8"""
8 E04501300 1 Støvhætte
9 E04409050 1 "Hydraulikslange 3/8"" 1015 Mm"
10 E04000340 1 Hydraulikmotor Omm 32
10 E02300005 1 Passfjeder 5X5X16 Mm
11 E60204586 1 Skærm Centerkost
12 E60200108 1 Slangekobling
13 E02600120 1 Spændebånd 130 - 165 Mm
14 E04000130 1 Hydraulikmotor Omp 100
14 E02300130 1 Pasfeder A 8X7X32
15 E04500040 10 "Tredoring 1/2"""
16 E04100070 1 "Hyd. Brystnippel 3/8"" - 1/2"""
17 E04401740 1 "Hydraulikslange 3/8"" 570 Mm"
18 E04409060 1 "Hydraulikslange 3/8"" 900 Mm"
19 E03809050 10 Flangemøtrik Fzb 8 Mm
20 E02600020 1 Spændebånd 11 - 17 Mm
21 E60200398 1 Båndstål Til Dysesæt
22 E04800510 1 Slangekobling 10 - 3/8 messing
23 E01402050 1 Dysefilter
24 E01402100 1 Fladdyse
25 E01402040 1 "Dyseomløber 3/8"""
26 E04805010 1 Slangestuds 10 Mm
27 E01308050 1 Gummistroppe 200 Mm
28 E60203945 1 Slangearm
29 E03702110 10 Skrue 6-Kt.Fzb 8X25 Mm
30 E04602400 1 Lynkobling 10 Mm
31 E04602040 1 "Lynkobling Han 1/4"""
32 E04804060 1 Kugleventil
33 E03200020 10 Stålbolt Fzb 5 - 35 Mm
34 E60001419 1 Afstandsrør
35 E03809110 10 Flangemøtrik Fzb 5 Mm
36 E03001470 1 Klistermærke
37 E04804070 1 Forlængerhåndtag
38 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
39 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
40 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
41 E04509051 1 Beskyttelsesflex 27X32 Mm
42 E04009080 1 Pakningssæt
43 E04009090 1 Pakningssæt
44 E30200390 1 Hanekit
45 E60200012 1 A-Ramme Feje/Sug
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Opsamlingstank 2150 - Konsol og opsamlingstank - Snr. <---- 8791
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17
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Opsamlingstank 2150 - Konsol og opsamlingstank - Snr. <---- 8791
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 E09702040 1 Opsamlingstank
02 E09701460 1 Ring
03 E09708050 1 Vandtank
03 E09708050 0 Vandtank
04 E60203932 1 Tankkonsol
05 E60203925 1 Bund
06 E03200410 2 Stålbolt Fzb 16 - 60 Mm
07 E03803100 4 Låsemøtrik Fzb 16 Mm
08 E03200500 2 Stålbolt Fzb 16 - 110 Mm
09 E03500010 10 Bræddebolt Fzb 6 - 16 Mm
10 E03809120 15 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
11 E03500020 5 Bræddebolt Fzb 6 - 20 Mm
13 E20203550 1 Beslag Luftspjæld
14 E20102480 1 Fjederplade
15 E09804320 2 Lutfspjæld
16 E09700190 1 Gummiplade
17 E20012070 1 Aksel T. Omskifter
18 E09701370 1 Nylonstykke
19 E01302120 1 Greb
20 E09701400 2 Nylon Plade
21 E09705030 1 Skueglas
22 E20203630 1 Skinne
23 E05004100 1 Niveau-Føler
24 E01400010 1 Pumpe
25 E01401010 1 Filter
26 E02701140 1 Dupsko Ø85.0X1.5-4.0 Mm
27 E01005425 1 Tankdæksel
28 E60100148 1 Slangebøjle
29 E09708090 1 Læbering
30 E20203990 0 Dysebeslag
31 E01402030 1 Dyse
32 E01402040 1 "Dyseomløber 3/8"""
33 E20012190 1 Nippel
34 E02600020 1 Spændebånd 11 - 17 Mm
35 E03102010 1 Stålsætskrue A2 6 - 10 Mm
36 E01401500 1 Flyder Til Skueglas
37 E04502090 1 Hydraulikcylinder Dvs 30/16-315 Mm
38 E01702050 1 Ledleje
39 E04509020 1 Pakningssæt
40 E04103020 1 "Hyd. Prop 3/8"""
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Opsamlingstank 2150 - Konsol og opsamlingstank - Snr. 8792 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.12.03
2015.12.03

Resource notes:
Snr. 8792 ---------->
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Opsamlingstank 2150 - Konsol og opsamlingstank - Snr. 8792 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.12.03
2015.12.03

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E03403090 1 Unbracoskrue A2  6 - 8 Mm
2 E09708180 1 Spjæld
3 E20012640 1 Håndtag
4 E01302100 1 Greb
5 E09708200 1 Gummiskive
6 E09708100 1 Hus For Spjæld
7 E30200160 1 Opgraderingskit
8 E03001750 1 Klistermærke opsamlingstank højre
9 E03001760 1 Klistermærke opsamlingstank venstre
10 E09702040 1 Opsamlingstank
11 E03001160 1 Klistermærke
12 E60200108 1 Slangekobling
13 E04703080 1 Sugeslange 2.15 M
14 E02600120 1 Spændebånd 130 - 165 Mm
15 E09708050 1 Vandtank
16 E03809120 10 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
17 E01802000 10 Gummifittings 5/8 x 3/32 EPDM
18 E03909110 10 Spændeskive Ø6.4/Ø18mm DIN9021
19 E03500020 10 Bræddebolt Fzb 6 - 20 Mm
20 E01902050 10 Splitter Fzb 4 - 25 Mm
21 E03000010 1 Typeskilt
22 E02000020 10 Popnitte 3.0 - 8.0 Mm
24 E03001460 1 Klistermærke
25 E01201011 1 Kantliste Flex Pvc05-1014
26 E60203925 1 Bund
27 E03900080 10 Facetskive 16 Mm
28 E04502090 2 Hydraulikcylinder Dvs 30/16-315 Mm
29 E03702020 10 Skrue 6-Kt.Fzb 5X16 Mm
30 E09701400 2 Nylon Plade
31 E09806820 2 Mellemlægsplade
32 E60203932 1 Tankkonsol
33 E03803100 10 Låsemøtrik Fzb 16 Mm
34 E03200500 10 Stålbolt Fzb 16 - 110 Mm
35 E03200410 10 Stålbolt Fzb 16 - 60 Mm
36 E60100168 1 Beslag
37 E01109260 1 Beslag
38 E03702040 10 Skrue 6-Kt.Fzb 6X10 Mm
39 E02000060 10 Popnitte 4.8 - 10 Mm
40 E09701600 2 Slideskinne
41 E02000110 10 Popnitte 4.8 - 14.5 Mm
42 E01308061 1 Gummistroppe 2100
43 E01702050 1 Ledleje
44 E04509080 1 Pakningssæt
45 E03001140 2 Klistermærke
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Opsamlingstank 2150 - Tankstativ - Ver.1
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17
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Opsamlingstank 2150 - Tankstativ - Ver.1
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 E60203955 1 Bund Til Tankstativ
02 E60100185 1 Sideplade
03 E60100175 1 Sideplade
04 E60203965 1 Tværstykke
05 E60203975 1 Tankbærer
06 E60100235 1 Krog Til Tankstativ
07 E60203985 1 Håndtag Tankstativ
08 E01100360 1 Hjul
09 E03200210 4 Stålbolt Fzb 10 - 45 Mm
10 E03803070 7 Låsemøtrik Fzb 10 Mm 8.8
11 E03100150 4 Stålsætskrue Fzb 8 - 25 Mm
12 E03803060 6 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
13 E03100220 1 Stålsætskrue Fzb 10 - 30 Mm
14 E03200090 1 Stålbolt Fzb 6 - 50 Mm
15 E03803040 1 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
16 E01100240 1 Drejehjulsgaffel Ø100
17 E20012270 1 Hjulbøsning
18 E03200270 2 Stålbolt Fzb 10 - 80 Mm
19 E03200400 2 Stålbolt Fzb 8 - 55 Mm
20 E01906060 1 Låseskive Ø16 Mm
21 E02701170 1 Dubsko 50/30/3
22 E03900050 2 Facetskive 10 Mm
23 E02209510 1 Clips Ø32-37
24 E02000030 1 Popnitte 3.2 - 12 Mm
25 E30200030 1 Tankstativ Feje/Sug
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Opsamlingstank 2150 - Tankstativ - Ver.2
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.12
2016.01.12
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Opsamlingstank 2150 - Tankstativ - Ver.2
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.12
2016.01.12

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E50000070 1 1
2 E03100240 1 Stålsætskrue Fzb 10 - 40 Mm
3 E50000588 3 3
4 E50000064 1 1
5 E03100220 1 Stålsætskrue Fzb 10 - 30 Mm
6 E50000066 1 1
7 E03803070 10 Låsemøtrik Fzb 10 Mm 8.8
8 E50000061 1 1
9 E50000392 1 1
10 E01906080 4 Låseskive Ø15 Mm
11 E01100360 6 Hjul
12 E03100160 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 30 Mm
13 E03900040 10 Facetskive 8 Mm
14 E50000587 2 2
15 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
16 E50000288 1 1
17 E50000289 1 1
18 E03900050 10 Facetskive 10 Mm
19 E03200220 10 STÅLBOLT FZB10-50MM
20 E50000072 1 1
21 E03100170 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 35 Mm
22 E03200270 10 Stålbolt Fzb 10 - 80 Mm
23 E50000380 1 1
24 E02701170 2 Dubsko 50/30/3
25 E03200170 10 Stålbolt Fzb 8 - 70 Mm
26 E01100240 2 Drejehjulsgaffel Ø100
27 E03200160 10 Stålbolt Fzb 8 - 60 Mm
28 E20012270 2 Hjulbøsning
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31

Opsamlingstank 2150 - Filtersystem - Snr. 7222 --- 9121
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.11.05
2015.11.06

Resource notes:
Snr. 7222 ----- 9121
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Opsamlingstank 2150 - Filtersystem - Snr. 7222 --- 9121
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.11.05
2015.11.06

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E20102530 1 Toprist
2 E03600020 4 Pladeskrue 4.8-16 Mm
3 E20012080 1 Motorkonsol
4 E20203460 1
5 E03500150 4 Bræddebolt Fzb 10 - 90 Mm
6 E09701380 4 Afstandsstykke Pa6
7 0
8 E09900340 1 Flangenav
10 E60100158 1 Bolt For Rotorrist
11 E04009270 1 Pakningssæt
12 E09709370 1 Rotorfilter
13 E20102630 1 Rotorrist
14 E03809050 4 Flangemøtrik Fzb 8 Mm
15 E20011950 1 Hængselbøjle
16 E09704000 1 Hængsel T. Bagklap
17 E03702060 4 Skrue 6-Kt.Fzb 6X20 Mm
18 E03809120 4 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
19 E09702050 1 Låge
20 E01201120 1 Tætningsliste
21 E04000280 1 Hydraulikmotor
22 E03402070 1 Unbracoskrue 10 X 10 Mm
23 E20203990 1 Dysebeslag
24 E03100200 1 Stålsætskrue Fzb 10 - 20 Mm
25 E03900050 1 Facetskive 10 Mm
26 E09709600 1 Rotorfilter
27 E09900570 1 Rotorrist
28 E20203930 1 Sugemølle Ø500
29 E09900540 1 Bolt
30 E30200250 1 Opgraderingskit
30 E30200260 1 Opgraderingskit
31 E50000262 1 KLISTERMÆRKE NILFISK PR2150
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Opsamlingstank 2150 - Filtersystem - Snr. 9121 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.03
2016.01.03

Resource notes:
Snr. 9122 ---------->
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Opsamlingstank 2150 - Filtersystem - Snr. 9121 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.03
2016.01.03

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E03404130 10 UNBRACOSKRUE 8-30MM DIN912
2 E04000581 1 Hydraulikmotor
3 E03500150 10 Bræddebolt Fzb 10 - 90 Mm
4 E20012080 1 Motorkonsol
5 E03100070 10 Stålsætskrue Fzb 6 - 12 Mm
6 E03900030 10 Facetskive 6 Mm
7 E20203930 1 Sugemølle Ø500
8 E09701380 4 Afstandsstykke Pa6
9 E09900500 1 Flangenav
10 E09900530 1 Bolt
11 E09900570 1 Rotorrist
12 E09709600 1 Rotorfilter
13 E03900050 10 Facetskive 10 Mm
14 E03100200 10 Stålsætskrue Fzb 10 - 20 Mm
15 E01201031 1 Moulding Right
16 E03809050 10 Flangemøtrik Fzb 8 Mm
17 E03600020 10 Pladeskrue 4.8-16 Mm
18 E20102530 1 Toprist
19 E01202021 1 Glass Tape
20 E20011950 1 Hængselbøjle
21 E03902030 10 Skærmskive 10 Mm 10.5/30X2.5
22 E03803070 10 Låsemøtrik Fzb 10 Mm 8.8
23 E09704000 1 Hængsel T. Bagklap
24 E03809120 10 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
25 E03702060 10 Skrue 6-Kt.Fzb 6X20 Mm
26 E09702050 1 Låge
27 E04009400 1 Pakningssæt
28 E02609080 1 Klemrørbærer 8 Mm
29 E03600060 10 Pladeskrue UH 3.5x20 POZ FZB
30 E40200620 1 Rengøringsværktøj
31 E01302100 1 Greb
32 E90301541 1 Bagklap
33 E90301331 1 Rengøringsværktøj
34 E50000262 1 KLISTERMÆRKE NILFISK PR2150
35 E02300110 1
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Opsamlingstank 2150 - Hydraulik - Snr. <--- 9848
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Resource notes:
Snr.
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Opsamlingstank 2150 - Hydraulik - Snr. <--- 9848
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 E04000280 1 Hydraulikmotor
02 E04100030 2 "Hyd. Brystnippel 1/2"""
03 E04401650 1 "Hydraulikslange 1/2"" 4970 Mm"
04 E04401700 1 "Hydraulikslange 1/2"" 3480 Mm"
05 E04102090 1 "Hyd. Vinkel 1/4"""
06 E04401730 1 "Hydraulikslange 1/4"" 5100 Mm"
07 E04100010 2 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
08 E04500020 1 "Tredoring 1/4"""
09 E04501200 1 "Lynkobling 1/4"""
10 E04501230 1 "Lynkobling 1/4"""
11 E04500030 2 "Tredoring 3/8"""
12 E04501220 1 "Lynkobling 1/2"""
13 E04501250 1 "Lynkobling 1/2"""
14 E04401690 1 "Hydraulikslange 1/2"" 1525 Mm"
15 E04401670 1 "Hydraulikslange 1/4"" 820 Mm"
16 E04401660 1 "Hydraulikslange 1/4"" 690 Mm"
17 E04101080 2 "Hyd. Tee 1/4"""
18 E04401680 1 "Hydraulikslange 1/4"" 800 Mm"
19 E04502090 1 Hydraulikcylinder Dvs 30/16-315 Mm
20 E02300100 1 Skivefeder 4X6.5 Mm
21 E04009270 1 Pakningssæt
22 E04509020 1 Pakningssæt
22 E04509080 1 Pakningssæt
23 E01702050 1 Ledleje
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Opsamlingstank 2150 - Hydraulik - Snr. 9848 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.12.22
2015.12.22

Resource notes:
Snr. 9849 --------->
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Opsamlingstank 2150 - Hydraulik - Snr. 9848 ---->
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.12.22
2015.12.22

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E04000580 1 Hydraulikmotor
2 E04100030 2 "Hyd. Brystnippel 1/2"""
3 E04804110 1 KONTRAVENTIL 1/2 - 0.5 bar
4 E04401700 1 "Hydraulikslange 1/2"" 3480 Mm"
5 E04401650 1 "Hydraulikslange 1/2"" 4970 Mm"
6 E04503110 1 Hyd. Rørholder
7 E04503090 1 Overplade
8 E03200400 10 Stålbolt Fzb 8 - 55 Mm
9 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
10 E04500030 3 "Tredoring 3/8"""
11 E04501250 1 "Lynkobling 1/2"""
12 E04101100 1 "Hyd. Tee 1/2"""
13 E04401690 1 "Hydraulikslange 1/2"" 1525 Mm"
14 E04100060 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 1/2"""
15 E04500020 2 "Tredoring 1/4"""
16 E03200090 10 Stålbolt Fzb 6 - 50 Mm
17 E04401660 2 "Hydraulikslange 1/4"" 690 Mm"
18 E04101080 1 "Hyd. Tee 1/4"""
19 E04209030 1 "Banjo Forskruning 10L X 1/4"""
20 E04109020 1 "Hyd. Nippel 1/4"""
21 E04109140 2 "Hyd. Nippel 3/8""-1/4"""
22 E04003000 1 Endedæksel
23 E04002280 1 Omskifteventil
24 E04409040 1 "Hydraulikslange 1/4"" 440 Mm"
25 E04100010 3 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
26 E04201040 1 "Hyd. Manometerforsk. 10L X 1/4"""
27 E04501230 1 "Lynkobling 1/4"""
28 E04501200 1 "Lynkobling 1/4"""
29 E60100218 1 Beslag
30 E03702020 10 Skrue 6-Kt.Fzb 5X16 Mm
31 E60100228 1 Holder
32 E04200070 2 "Hyd. Forskruning L-10X1/4"""
33 E60100198 1 Hydraulikrør
34 E60100208 1 Hydraulikrør
35 E50000244 1 Hydraulik slange 1/4 X 1670
36 E04500040 4 "Tredoring 1/2"""
37 E04501220 1 "Lynkobling 1/2"""
38 E04102090 1 "Hyd. Vinkel 1/4"""
39 E04401670 2 "Hydraulikslange 1/4"" 820 Mm"
40 E04502090 2 Hydraulikcylinder Dvs 30/16-315 Mm
41 E04101030 1 "Hyd. Tee 1/4"""
42 E04401680 1 "Hydraulikslange 1/4"" 800 Mm"
43 E04109160 2 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
44 E03809110 10 Flangemøtrik Fzb 5 Mm
45 E03900030 10 Facetskive 6 Mm
46 E03803040 10 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
47 E04509061 1 Beskyttelsesflex 44X50 Mm
48 E04009400 1 Pakningssæt
49 E04501290 1 Støvhætte
50 E04501280 1 Støvhætte
51 E04501260 1 Støvhætte
52 E04501310 1 Støvhætte
53 E02300110 1
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Opsamlingstank 2150 - Ekstern sugeslange
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17
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Opsamlingstank 2150 - Ekstern sugeslange
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2015.05.19
2014.12.17

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
00 E30200130 0 Opgraderingskit
01 E09708070 1 Sugemundstykke
02 E09804560 1 Sideplade
03 E20203670 1 Håndtag
04 E03200780 4 Skrue M5X16 Fzb
05 E03900020 9 Facetskive 5Mm
06 E03809140 6 Topmøtrik Fzb 5 Mm
07 E20012110 1 Aksel Til Håndtag
08 E03901030 1 Spændeskive Fzb 6 Mm
09 E03809150 3 Topmøtrik Fzb 6 Mm
10 E01308080 3 Knap For Gummistrop
11 E03300100 2 Maskinskrue Fzb 5 - 20 Mm
12 E09704010 1 Låsefjeder
13 E02709040 2 Dupsko
14 E04703090 1 Sugeslange 150 Mm
15 E20012320 1 Fjeder
16 E01308070 1 Gummistrop
17 E20203680 1 Låsearm
18 E03802020 1 Møtrik A2 8 Mm
19 E09701440 2 Nylon Klods
20 E02102020 1 Vinkelled M08
21 E09701450 1 Støttering
22 E09701470 1 Nylon Skive
23 E03301080 1 Maskinskrue Uh Fzb Poz 5 - 25 Mm
24 E09708080 1 Bøjning
25 E03800020 1 Møtrik Fzb 5 Mm
26 E03900060 1 Facetskive 12 Mm
27 E30200500 1 Slidring
28 E03803060 1 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
29 E03900040 1 Facetskive 8 Mm
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Opsamlingstank 2150 - Trevejsventil med automatisk Kontakt
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.03
2016.01.03
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Opsamlingstank 2150 - Trevejsventil med automatisk Kontakt
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.01.03
2016.01.03

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E04100030 1 "Hyd. Brystnippel 1/2"""
2 E04500030 1 "Tredoring 3/8"""
3 E04501220 1 "Lynkobling 1/2"""
4 E04501250 1 "Lynkobling 1/2"""
5 E60100198 1 Hydraulikrør
6 E60100208 1 Hydraulikrør
7 E60100218 1 Beslag
8 E60100228 1 Holder
9 E04101030 1 "Hyd. Tee 1/4"""
10 E04002280 1 Omskifteventil
11 E04500020 10 "Tredoring 1/4"""
12 E04109140 1 "Hyd. Nippel 3/8""-1/4"""
13 E04100010 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"""
14 E04401660 1 "Hydraulikslange 1/4"" 690 Mm"
15 E04100050 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 3/8"""
16 E04501200 1 "Lynkobling 1/4"""
17 E04501230 1 "Lynkobling 1/4"""
18 E04100060 1 "Hyd. Brystnippel 1/4"" - 1/2"""
19 E04101100 1 "Hyd. Tee 1/2"""
20 E04109020 1 "Hyd. Nippel 1/4"""
21 E04200070 1 "Hyd. Forskruning L-10X1/4"""
22 E04209030 1 "Banjo Forskruning 10L X 1/4"""
23 E04201040 1 "Hyd. Manometerforsk. 10L X 1/4"""
24 E03702020 1 Skrue 6-Kt.Fzb 5X16 Mm
25 E03809110 1 Flangemøtrik Fzb 5 Mm
26 E03200090 1 Stålbolt Fzb 6 - 50 Mm
27 E03900030 1 Facetskive 6 Mm
28 E03803040 1 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
29 E04401690 1 "Hydraulikslange 1/2"" 1525 Mm"
30 E03909100 1 Kobberskive 15 - 19 - 1.0 Mm
31 E04409040 1 "Hydraulikslange 1/4"" 440 Mm"
32 E04401670 1 "Hydraulikslange 1/4"" 820 Mm"
33 E04502090 1 Hydraulikcylinder Dvs 30/16-315 Mm
34 E04101080 1 "Hyd. Tee 1/4"""
35 E04102090 1 "Hyd. Vinkel 1/4"""
36 E04401650 1 "Hydraulikslange 1/2"" 4970 Mm"
37 E04000280 0 Hydraulikmotor
37 E04000581 1 Hydraulikmotor
38 E04401700 1 "Hydraulikslange 1/2"" 3480 Mm"
39 E04003000 1 Endedæksel
40 E02702060 1 Gummifitting
41 E04401680 1 "Hydraulikslange 1/4"" 800 Mm"
42 E02300110 1
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Opsamlingstank 2150 - Vandsystem
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.02.01
2016.02.01
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Opsamlingstank 2150 - Vandsystem
PR 2150 Suction sweeper FS2150

2016.02.01
2016.02.01

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 E05008030 1 Horn 12 V
2 E03809050 10 Flangemøtrik Fzb 8 Mm
3 E03702100 10 Skrue 6-Kt.Fzb 8X20 Mm
4 E09702040 1 Opsamlingstank
5 E03100180 10 Stålsætskrue Fzb 8 - 40 Mm
6 E01800080 1 O-ring  7.30 - 2.40 MM
7 E50000091 1 Skærm opsamlingstank Feje/sug 2150
8 E02600020 1 Spændebånd 11 - 17 Mm
9 E03402070 1 Unbracoskrue 10 X 10 Mm
10 E04805010 1 Slangestuds 10 Mm
11 E04700111 1 Slange, Klar Ameret Pvc 3/8
12 E02702120 1 Dæksel DPE ø110 - 5/13
13 E05007100 1 Stik 2-Polet
14 E05007020 1 Stikprop
15 E60100238 1 Slangeholder FE/ZN25A 2100
16 E03803060 10 Låsemøtrik Fzb 8 Mm
17 E20203630 1 Skinne
18 E05004100 1 Niveau-Føler
19 E01401010 1 Filter
20 E01400080 1 WATER PUMP 12VDC 19L MIN - 8M
20 E80700050 1 WATER PUMP KIT FOR FS2150
21 E20012940 1 Sokkel Til Relæ
22 E05201020 1 Kabelsko 6.3 Mm
23 E05203090 1 Kabelsko 4.8X0.8 Mm
24 E90501671 1 Relæ
25 E03100410 10 Stålsætskrue Fzb 6 - 40 Mm
26 E05206490 1 Multistik 2-Pin Plug
27 E03301100 10 Maskinskrue UH FZB POZ 6-30MM
28 E03906000 10 Tallerkenfjeder 15 - 6.2 - 0.7 Mm
29 E05004020 1 Blinklysrelæ 12V
30 E03100080 10 Stålsætskrue Fzb 6 - 16 Mm
31 E05206440 1 Pakning
32 E05206510 1 Stik 2-Polet
33 E40100810 1 Kontaktbeslag
34 E03809120 10 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
35 E03900030 10 Facetskive 6 Mm
36 E03803040 10 Låsemøtrik Fzb 6 Mm
37 E03800030 10 Møtrik Fzb 6 Mm
38 E01005425 1 Tankdæksel
39 E09708050 1 Vandtank
40 E03809120 10 Flangemøtrik Fzb 6 Mm
41 E02604030 1 Gummiclamps 16 MM
42 E04103020 1 "Hyd. Prop 3/8"""
43 E60100148 1 Slangebøjle
44 E03600020 10 Pladeskrue 4.8-16 Mm
45 E01401500 1 Flyder Til Skueglas
46 E09705030 1 Skueglas
47 E04602400 1 Lynkobling 10 Mm
48 E50000124 1 Vejecelle PR 2150 FMKIT




